
 招标公告

1.  招标条件

闲林街道民丰高层公寓新建项目已杭州市余杭区发展和改革局以 关于闲

林街道民丰高层公寓新建项目初步设计的批复、余发改中心〔2024〕241号 批

准建设，建设资金来自 单位自筹 ，出资比例为 杭州余杭资产管理有限公司         

，项目业主为  杭州余杭资产管理有限公司，招标人为 杭州余杭资产管理有

限公司   ，委托代理机构为    金信联合建设咨询有限公司       。项目已具

备招标条件，现对该项目的  闲林街道民丰高层公寓新建项目 的施工进行

公开招标。

2.  项目概况与招标范围

2.1  项目概况：本项目投资估算   76952   万元，工程概算54572         

万元，其中建安工程造价 48380.116  万元，建设规模 ： 项目东至良睦路西

侧绿化带，南至云凤路，西至规划路，北至五常大道南侧绿化带。项目总建

筑面积（含架空层）为 129763.14 平方米，其中地上建筑面积 88341.45 平

方米，地下建筑面积 41421.69 平方米，共计768 套安置房。主要建设内容包

括农民高层公寓、配套用房、地下室、园区道路、绿化及相应市政配套设施

等。建设地点： 余杭区闲林街道东至良睦路西侧绿化带，南至云凤路   。

2.2  招标范围：项目东至良睦路西侧绿化带，南至云凤路，西至规划路，

北至五常大道南侧绿化带。项目总建筑面积（含架空层）为 129763.14 平方

米，其中地上建筑面积 88341.45 平方米，地下建筑面积 41421.69 平方米，

共计768 套安置房。主要建设内容包括农民高层公寓、配套用房、地下室、

园区道路、绿化及相应市政配套设施等。 。本次招标建安工程造价

 48380.116万元 。

2.3  计划工期： 1095日历天 。

3.  投标人资格要求

（一）投标人：

3.1具备施工总承包企业建筑工程(新)二级及以上 资质；（对应资质应在“



浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处于“合格”状态）

3.2具备有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业

经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有对应有效的安全生产

考核合格证书；

☑3.3投标人自2019年7月1日（含）以来（时间以竣工证明文件上的时间为

准）单独完成过或以承担施工工作的联合体成员身份完成过单个合同总建筑面积

在5万平方米及以上且地下室一层及以上的民用建筑（不包括体育建筑、交通建

筑、人防建筑、广播电影电视建筑）工程的施工业绩。【业绩不包括:建造-运

营-移交（BOT）或建造、移交（BT）类衍生及所属模式项目，或公私合营模式

（PPP）类衍生及所属模式项目，或具备融资性质的项目开发建设衍生及所属模

式项目，或项目发包方和承包方隶属于同一家母公司或存在控股或参股关系的项

目。】

必须同时提供以下有效证明材料的扫描件：①相应业绩建设单位盖章的中标

通知书；②与相应业绩建设单位签订的合同；③相应业绩的施工许可证；④相应

业绩的竣工证明文件【竣工验收记录或竣工验收报告或竣工验收意见表（竣工验

收意见书）或竣工验收证书或竣工验收备案表】；以承担施工工作的联合体成员

身份承担的业绩还需提供相应业绩的“联合体协议书”的扫描件（须能体现工作

内容占比在5万平方米及以上且地下室一层及以上），否则不予认可。上述证明

资料必须反映出项目特征、业绩工作内容等评分要素，否则不予认可。；

3.4本次招标不接受联合体投标；

（二）拟派项目负责人：

3.7拟派项目负责人具有注册在投标人单位的 建筑工程壹 级建造师执业资

格，同时具有对应有效的安全生产考核合格证书。如在投标截止日存在在其他任

何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期，或

者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间，结束时间为该合同工程验收

合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括工程总承包项目中的施工负责人）

的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标；

□3.8   /   。

（三）其他：

3.9投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单（以全国建



筑市场监管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和浙江省建筑市场监管

公共服务系统严重失信名单的信息为准）；

3.10投标人及其拟派项目负责人投标截止日之前三年（含）内（如2024年3

月13日开标的项目，需从投标截止时间上溯至2021年3月13日）无行贿犯罪记录；

3.11投标人及其拟派项目负责人投标截止日未被人民法院列入失信被执行

人名单；

3.12投标人及其拟派项目负责人未被市场监督管理机关在全国企业信用信

息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

3.13投标人及其拟派项目负责人未被人力资源社会保障行政部门列入失信

联合惩戒名单（有效期内）并共享至信用信息共享平台；

3.14省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续；

☑3.15 上述 3.9-3.13条内容无需提供网页截图或证明，只需在“投标承诺

书”中进行承诺即可，定标前将按招标文件前附表 10.3 的要求进行核查。

4.  招投标方式

4.1公开招标。

4.2☑采用评定分离。

5.  招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上 

杭州建设工程招标造价平台（https://ztb.cxjw.hangzhou.gov.cn:8092）、杭

州市公共资源交易平台（http://hzctc.hangzhou.gov.cn/）下载方式发放。

5.2招标文件下载网址：潜在投标人登录 杭州建设工程招标造价平台

（ https://ztb.cxjw.hangzhou.gov.cn:8092）、杭州市公共资源交易平台

（http://hzctc.hangzhou.gov.cn/）自行下载招标文件。

5.3招标文件网上下载时间：（公告发布之日起至投标文件递交截止时间）。

6.  投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年11月12日 14:00，

电子招标投标交易平台：使用专用密钥上传至杭州市公共资源交易平台（详见：

杭州市公共资源交易平台及公告附件）  。



7.  联系方式

招 标 人： 杭州余杭资产管理有限公司

地    址： 杭州市余杭区余杭街道云联路2-150号A4号楼

联 系 人： 李珍、乔庆

电    话：0571-86107010、18868818712

招标代理机构：金信联合建设咨询有限公司

地    址： 浙江省杭州市余杭区仓前街道万通中心1幢23楼

联 系 人： 别立斌

电    话： 15268595160

招投标活动监督部门：杭州市余杭区建设工程招标造价服务中心

电话：0571-89163765

     

2024年10月22日  


		
	2024-10-22T16:40:25+0800
	金信联合建设咨询有限公司
	0




